
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL
ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 02/2023- DEPE/SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO
PÚBLICA PARA ESTAGIÁRIOS DO
PROGRAMA DE VIVÊNCIAS
PRÁTICAS EXTRACURRICULARES
(PROVIPE) DA SCMS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com

base no Edital Nº 02/2023- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo seletivo interno

objetivando a seleção para estagiários do Programa de Vivências Práticas

Extracurriculares da SCMS, RESOLVE:

I. Divulgar o resultado preliminar do julgamento das inscrições deferidas e indeferidas,

conforme o ANEXO do presente termo.

II. Informar que será admitida a interposição de recurso contra o resultado preliminar

deste julgamento, conforme os termos previstos no Edital.

Sobral-CE, 24 de março de 2023.

___________________________________

Kairo Cardoso da Frota

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL
FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

ADMINISTRAÇÃO

ANEXO
EDITAL N°02/2023 – DEPE/SCMS

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº de
inscrição CPF do Candidato Serviço/ Turno Curso de

graduação

Resultado do
Julgamento
da Inscrição

3 078.***.293-75 Organização de Procura de Órgãos (OPO) ENFERMAGEM- NOITE Enfermagem Deferido
5 607.***.273-52 Terapia Ocupacional- MANHÃ Psicologia Deferido
7 607.***.273-52 Terapia Ocupacional- MANHÃ Psicologia Deferido
8 082.***.453-58 Neurologia Fisioterapia- MANHÃ Fisioterapia Deferido
11 084.***.013-06 Psicologia- TARDE Psicologia Deferido
14 035.***.983-55 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido

17 087.***.843-70 Núcleo Hospitalar de Epidemiologia (NHE)- TARDE Fisioterapia Deferido

22 076.***.843-81 Manutenção- TARDE Engenharia Elétrica Deferido
24 058.***.183-54 Farmácia- TARDE Farmácia Deferido
25 043.***.083-13 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido
33 056.***.813-03 Manutenção- MANHÃ Engenharia Elétrica Deferido

35 086.***.733-96 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido

36 093.***.533-46 Maternidade- NOITE Enfermagem Deferido
39 083.***.843-30 Centro Cirúrgico- MANHÃ Enfermagem Deferido
40 065.***.363-16 Organização de Procura de Órgãos (OPO) ENFERMAGEM- NOITE Enfermagem Deferido
41 077.***.723-05 Núcleo Hospitalar de Epidemiologia (NHE)- TARDE Fisioterapia Deferido
42 072.***.973-02 Emergência- NOITE Enfermagem Deferido



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL
ADMINISTRAÇÃO

44 082.***.813-86 Emergência- NOITE Enfermagem Deferido
45 071.***.353-85 Neonatologia- MANHÃ Medicina Deferido
46 073.***.423-85 Neonatologia- MANHÃ Medicina Deferido
47 624.***.533-55 Maternidade- NOITE Enfermagem Deferido
48 083.***.673-36 Emergência- TARDE Enfermagem Deferido
49 018.***.753-44 Psicologia- TARDE Psicologia Deferido
50 091.***.893-12 Núcleo Hospitalar de Epidemiologia (NHE)- TARDE Fisioterapia Deferido
52 072.***153-63 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido
54 622.***.783-51 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido
55 078.***.363-42 Manutenção- TARDE Engenharia Elétrica Deferido
62 613.***.093-54 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido
64 032.***.683-37 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido
65 079.***.903-75 Psicologia- TARDE Psicologia Deferido
66 030.***.883-00 Manutenção- MANHÃ Engenharia Civil Deferido
67 624.***.853-12 Serviço Social- MANHÃ Serviço Social Deferido
68 073.***.783-40 Laboratório de Análises Clínicas- TARDE Farmácia Deferido
69 017.***.634-01 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- TARDE Medicina Deferido
72 076.***.493-90 Emergência- NOITE Enfermagem Deferido
73 063.***.733-88 Organização de Procura de Órgãos (OPO) ENFERMAGEM- TARDE Enfermagem Deferido
74 088.***.133-70 Maternidade- NOITE Enfermagem Deferido
75 084.***.543-33 Psicologia- TARDE Psicologia Deferido
78 086.***.543-00 Emergência- NOITE Enfermagem Deferido
79 080.***.083-06 Centro Cirúrgico- NOITE Enfermagem Deferido
80 085.***.843-10 Emergência- NOITE Enfermagem Deferido



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL
ADMINISTRAÇÃO

83 013.***.523-85 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- TARDE Medicina Deferido
84 048.***.853-95 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido
85 086.***.383-50 Centro Cirúrgico- TARDE Enfermagem Deferido
87 084.***.023-01 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido
88 059.***.363-09 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido
91 055.***.863-60 Núcleo Hospitalar de Epidemiologia (NHE)- TARDE Enfermagem Deferido
92 069.***.473-69 Maternidade- NOITE Enfermagem Deferido
93 603.***.653-37 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido
94 066.***.793-18 Maternidade- TARDE Enfermagem Deferido
95 056.***.873-89 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido
96 082.***.333-37 Hemodiálise- MANHÃ Administração Deferido
98 083.***.343-10 Farmácia- MANHÃ Farmácia Deferido
99 086.***.803-79 Organização de Procura de Órgãos (OPO) ENFERMAGEM- NOITE Enfermagem Deferido
101 053.***.623-07 Terapia Ocupacional- MANHÃ Pedagogia Deferido
103 058.***.583-27 Núcleo Hospitalar de Epidemiologia (NHE)- TARDE Enfermagem Deferido
104 608.***.093-59 Responsabilidade Social- MANHÃ Psicologia Deferido
105 032.***.383-30 Manutenção- MANHÃ Engenharia Civil Deferido
107 073.***.493-46 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido
108 078.***.813-93 Maternidade- MANHÃ Enfermagem Deferido
109 068.***.903-50 São Joaquim- TARDE Enfermagem Deferido
111 042.***.183-04 Nutrição e Dietética- TARDE Nutrição Deferido
113 606.***.793-58 Psicologia- TARDE Psicologia Deferido
114 082.***.723-13 Manutenção- MANHÃ Engenharia Civil Deferido



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL
ADMINISTRAÇÃO

115 182.***.687-56 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- TARDE Medicina Deferido
118 615.***.413-76 Organização de Procura de Órgãos (OPO) ENFERMAGEM- NOITE Enfermagem Deferido
119 067.***.753-99 Terapia Ocupacional- MANHÃ Fisioterapia Deferido
120 089.***.143-09 Organização de Procura de Órgãos (OPO) ENFERMAGEM- NOITE Enfermagem Deferido
121 047.***.563-74 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido
122 623.***.793-71 Emergência- NOITE Enfermagem Deferido
124 074.***.363-16 Centro Cirúrgico- TARDE Enfermagem Deferido
125 054.***.093-07 Manutenção- MANHÃ Engenharia Civil Deferido
127 042.***.793-10 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- TARDE Medicina Deferido
129 623.***.113-57 Organização de Procura de Órgãos (OPO) ENFERMAGEM- TARDE Enfermagem Deferido
131 043.***.093-50 Neonatologia- MANHÃ Medicina Deferido
132 074.***.773-07 Organização de Procura de Órgãos (OPO) ENFERMAGEM- TARDE Enfermagem Deferido
133 622.***.543-33 Maternidade- NOITE Enfermagem Deferido
135 072.***.143-93 Núcleo de Segurança do Paciente- TARDE Enfermagem Deferido
137 625.***.423-30 Organização de Procura de Órgãos (OPO) ENFERMAGEM- NOITE Enfermagem Deferido
138 039.***.913-39 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- MANHÃ Medicina Deferido
139 607.***.933-06 Centro Cirúrgico- NOITE Enfermagem Deferido
140 080.***.443-89 Maternidade- TARDE Enfermagem Deferido
141 610.***.883-51 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- MANHÃ Medicina Deferido
142 617.***.493-05 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- MANHÃ Medicina Deferido
144 077.***.633-77 Organização de Procura de Órgãos (OPO) ENFERMAGEM- TARDE Enfermagem Deferido
146 017.***.873-10 Emergência- NOITE Enfermagem Deferido
149 078.***.163-45 Maternidade- NOITE Enfermagem Deferido



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL
ADMINISTRAÇÃO

150 625.***.983-78 Manutenção- MANHÃ Engenharia Elétrica Deferido
152 072.***.223-41 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- TARDE Medicina Deferido
153 081.***.023-10 Núcleo Hospitalar de Epidemiologia (NHE)- TARDE Enfermagem Deferido
155 060.***.603-09 Organização de Procura de Órgãos (OPO) ENFERMAGEM- TARDE Enfermagem Deferido
156 070.***.293-10 Maternidade- MANHÃ Enfermagem Deferido
157 064.***.533-66 Maternidade- NOITE Enfermagem Deferido
159 082.***.723-13 Manutenção- MANHÃ Engenharia Civil Deferido
161 503.***.428-82 Emergência- NOITE Enfermagem Deferido
162 628.***.483-36 Organização de Procura de Órgãos (OPO) ENFERMAGEM- NOITE Enfermagem Deferido
163 021.***.622-22 Neurologia Enfermagem- TARDE Enfermagem Deferido
164 604.***.993-32 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- TARDE Medicina Deferido
165 153.***.127-00 Maternidade- TARDE Enfermagem Deferido
167 503.***.428-82 Emergência- NOITE Enfermagem Deferido
169 079.***.333-63 Maternidade- NOITE Enfermagem Deferido
170 076.***.343-22 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido
171 062.***.103-81 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido
172 060.***.083-36 Núcleo Hospitalar de Epidemiologia (NHE)- TARDE Fisioterapia Deferido
173 068.***.143-60 Maternidade- NOITE Enfermagem Deferido
174 085.***.843-70 Terapia Ocupacional- MANHÃ Psicologia Deferido
176 615.***.923-44 Psicologia- TARDE Psicologia Deferido
177 071.***.053-30 Maternidade- NOITE Enfermagem Deferido
178 624.***.363-82 Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão (DEPE)- TARDE Psicologia Deferido
179 075.***.773-62 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL
ADMINISTRAÇÃO

180 066.***.393-44 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido
181 062.***.813-37 Terapia Ocupacional- MANHÃ Enfermagem Deferido
182 092.***.883-38 Organização de Procura de Órgãos (OPO) ENFERMAGEM- TARDE Enfermagem Deferido
185 084.***.163-02 Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão (DEPE)- TARDE Enfermagem Deferido
186 030.***.763-02 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido
187 080.***.003-40 Maternidade- TARDE Enfermagem Deferido
189 607.***.853-90 Maternidade- NOITE Enfermagem Deferido
190 059.***.403-77 Emergência- NOITE Enfermagem Deferido
191 064.***.123-69 Emergência- NOITE Enfermagem Deferido
192 013.***.163-08 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido
193 048.***.263-20 Neonatologia- MANHÃ Medicina Deferido
194 058.***.103-95 Emergência- NOITE Enfermagem Deferido
195 086.***.943-25 Emergência- NOITE Enfermagem Deferido
197 706.***.684-06 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido
198 032.***.973-63 Maternidade- NOITE Enfermagem Deferido
199 087.***.643-02 Centro Cirúrgico- NOITE Enfermagem Deferido
200 078.***.803-21 Organização de Procura de Órgãos (OPO) ENFERMAGEM- TARDE Enfermagem Deferido
201 055.***.263-56 Terapia Ocupacional- MANHÃ Fisioterapia Deferido
202 606.***.533-41 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido
205 030.***.613-84 Emergência- TARDE Enfermagem Deferido
206 083.***.593-05 Maternidade- NOITE Enfermagem Deferido
207 078.***.433-82 Emergência- NOITE Enfermagem Deferido
208 625.***.133-42 Organização de Procura de Órgãos (OPO) MEDICINA- NOITE Medicina Deferido



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL
ADMINISTRAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº de
inscrição CPF do Candidato Serviço/ Turno Curso de

graduação

Resultado do
Julgamento da

Inscrição
Motivo

1 072.***.083-80

Departamento de Ensino,
Pesquisa e Extensão (DEPE)-

MANHÃ Pedagogia
Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital e do

semestre solicitado no Anexo B

2 701.***.412-10 Maternidade- MANHÃ Enfermagem Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital e do
semestre solicitado no Anexo B

4 074.***.283-74 Serviço Social- MANHÃ Serviço Social Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital e do
semestre solicitado no Anexo B

6 061.***.653-88 Manutenção- TARDE
Engenharia
Elétrica Indeferido Inscrição desconsiderada por duplicação

9 061.***.653-88 Manutenção- TARDE
Engenharia
Elétrica Indeferido Descumprimento do semestre solicitado no Anexo

B

10 076.***.773-61

Departamento de Ensino,
Pesquisa e Extensão (DEPE)-

TARDE Administração
Indeferido Descumprimento do item 5.3

12 078.***.273-39 Psicologia- TARDE Psicologia Indeferido Descumprimento do item 5.3

13 073.***.033-66

Departamento de Ensino,
Pesquisa e Extensão (DEPE)-

MANHÃ Administração
Indeferido Descumprimento do item 5.3 e do Anexo A

15 626.***.343-47
Assessoria de Comunicação-

MANHÃ Administração Indeferido Descumprimento do item 5.3 e do curso solicitado
no Anexo A e Anexo B.

16 009.***.027-05

Departamento de Ensino,
Pesquisa e Extensão (DEPE)-

MANHÃ Administração
Indeferido Descumprimento do item 5.3 e do semestre

solicitado no Anexo B



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL
ADMINISTRAÇÃO

18 080.***.713-93 Psicologia- TARDE Psicologia Indeferido Descumprimento dos itens 5.3
19 082.***.103-57 Serviço Social- MANHÃ Serviço Social Indeferido Descumprimento do item 5.3 e do Anexo B

20 067.***.443-71 Manutenção- MANHÃ
Engenharia
Elétrica Indeferido Descumprimento do semestre solicitado no Anexo

B

21 604.***.143-52 Hemodiálise- MANHÃ Administração Indeferido Descumprimento do item 5.3 e do curso solicitado
no Anexo A

23 078.***.763-12
Núcleo Hospitalar de

Epidemiologia (NHE)- TARDE Fisioterapia Indeferido Descumprimento do semestre solicitado no Anexo
B

26 634.***.943-61
Assessoria de Comunicação-

MANHÃ Administração Indeferido Descumprimento do item 5.3 e Anexos A e B

27 090.***.013-60 Manutenção- MANHÃ Engenharia Civil Indeferido Descumprimento do semestre solicitado no Anexo
B

28 086.***.893-30 Maternidade- MANHÃ Enfermagem Indeferido Descumprimento do item 5.3
29 625.***.653-07 Psicologia- TARDE Psicologia Indeferido Descumprimento do item 5.3

30 063.***.783-54 Manutenção- TARDE Administração Indeferido Descumprimento do Anexo B (Servio Manutenção
indisponível para o curso de Administração)

31 604.***.853-81 Farmácia- TARDE Farmácia Indeferido Descumprimento do semestre solicitado no Anexo
B

32 065.***.623-80 Emergência- MANHÃ Enfermagem Indeferido Descumprimento do semestre solicitado no Anexo
B

34 067.***.763-08

Organização de Procura de
Órgãos (OPO) MEDICINA-

NOITE Medicina
Indeferido Descumprimento do semestre solicitado no Anexo

B

37 051.***.013-36 Maternidade- TARDE Enfermagem Indeferido Descumprimento dos itens 6.1.2 e 6.1.3

38 073.***.973-90 Manutenção- MANHÃ
Engenharia
Elétrica Indeferido Descumprimento do semestre solicitado no Anexo

B
43 059.***.323-00 Manutenção- MANHÃ Engenharia Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital e do



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL
ADMINISTRAÇÃO

Elétrica semestre solicitado no Anexo B

51 613.***.093-54

Organização de Procura de
Órgãos (OPO) MEDICINA-

TARDE Medicina
Indeferido

Inscrição desconsiderada por duplicação

53 075.***.283-70
Laboratório de Análises Clínicas-

TARDE Administração Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital, do curso e
do semestre solicitado no Anexo B

56 086.***.313-97

Departamento de Ensino,
Pesquisa e Extensão (DEPE)-

MANHÃ Administração
Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital, e do

semestre solicitado no Anexo B
57 616.***.263-05 Terapia Ocupacional- MANHÃ Psicologia Indeferido Inscrição desconsiderada por duplicação

58 616.***.263-05 Terapia Ocupacional- MANHÃ Psicologia Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital, e do
semestre solicitado no Anexo B

59 615.***.683-88 Emergência- MANHÃ Fisioterapia Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital, e do
semestre solicitado no Anexo B

60 066.***.473-00
Núcleo Hospitalar de

Epidemiologia (NHE)- TARDE Odontologia Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital, e do curso
e semestre solicitado no Anexo B

61 094.***.773-61 Psicologia- TARDE Psicologia Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital e do
semestre solicitado no Anexo B

63 082.***.643-50 Nutrição e Dietética- TARDE
Educação Física-
Bacharelado Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital e do curso

solicitado no Anexo B

70 062.***.143-85 Centro Cirúrgico- MANHÃ Enfermagem Indeferido Descumprimento de instituição conforme disposto
no Anexo A

71 074.***.773-07

Organização de Procura de
Órgãos (OPO) ENFERMAGEM-

TARDE Enfermagem
Indeferido

Descumprimento do item 5.3 do edital

76 070.***.703-29 Manutenção- TARDE
Engenharia
Elétrica Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital e do

semestre solicitado no Anexo B
77 033.***.253-80 Manutenção- TARDE Engenharia Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital e do



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL
ADMINISTRAÇÃO

Elétrica semestre solicitado no Anexo B
81 096.***.723-83 Terapia Ocupacional- MANHÃ Fisioterapia Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital
82 068.***.963-36 Emergência- MANHÃ Enfermagem Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital

86 623.***.003-67 Terapia Ocupacional- MANHÃ Fisioterapia Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital, e do
semestre solicitado no Anexo B

89 078.***.113-31

Organização de Procura de
Órgãos (OPO) ENFERMAGEM-

NOITE Enfermagem
Indeferido

Descumprimento do item 5.3 do edital

90 027.***.363-48

Departamento de Ensino,
Pesquisa e Extensão (DEPE)-

TARDE Psicologia
Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital, e do

semestre solicitado no Anexo B

97 068.***.653-20

Departamento de Ensino,
Pesquisa e Extensão (DEPE)-

MANHÃ Pedagogia
Indeferido

Descumprimento do item 5.3 do edital

100 043.***.393-70
Responsabilidade Social-

MANHÃ Psicologia Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital e do
semestre solicitado no Anexo B

102 062.***.793-57 Manutenção- TARDE
Engenharia
Elétrica Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital e do

semestre solicitado no Anexo B

106 627.***.473-88 Farmácia- MANHÃ Farmácia Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital e do
semestre solicitado no Anexo B

110 058.***.553-59 Hemodiálise- MANHÃ Administração Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital, do curso e
do semestre solicitado no Anexo B

112 075.***.223-40 Emergência- TARDE Enfermagem Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital

116 049.***.543-36

Departamento de Ensino,
Pesquisa e Extensão (DEPE)-

MANHÃ Pedagogia
Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital e do

semestre solicitado no Anexo B
117 067.***.753-99 Terapia Ocupacional- MANHÃ Fisioterapia Indeferido Inscrição desconsiderada por duplicação



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL
ADMINISTRAÇÃO

123 075.***.643.07

Organização de Procura de
Órgãos (OPO) MEDICINA-

NOITE Medicina
Indeferido

Descumprimento do item 5.3 do edital

126 045.***.273-47 Terapia Ocupacional- MANHÃ Pedagogia Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital e do
semestre solicitado no Anexo B

128 078.***.583-14

SCIRAS (Serviço de Controle de
Infecção Relacionada à

Assistência à Saúde)- MANHÃ Enfermagem
Indeferido Descumprimento do item 3.1 (f) e do Anexo A

130 045.***.783-28 Manutenção- MANHÃ
Engenharia
Elétrica Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital e do

semestre solicitado no Anexo B

134 082.***.593-40 Nutrição e Dietética- TARDE Nutrição Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital e do
semestre solicitado no Anexo B

136 043.***.243-77

Organização de Procura de
Órgãos (OPO) MEDICINA-

NOITE Medicina
Indeferido Descumprimento do semestre solicitado no Anexo

B

143 031.***.563-39 Emergência- NOITE Enfermagem Indeferido Descumprimento do semestre solicitado no Anexo
B

145 006.***.503-09

Organização de Procura de
Órgãos (OPO) MEDICINA-

TARDE Medicina
Indeferido

Descumprimento do item 5.3 do edital

147 061.***.543-01
Laboratório de Análises Clínicas-

MANHÃ Biomedicina Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital
148 624.***.743-99 Terapia Ocupacional- MANHÃ Psicologia Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital

151 063.***.643-90 Centro Cirúrgico- MANHÃ Enfermagem Indeferido Descumprimento de instituição conforme disposto
no Anexo A

154 045.***.273-47 Terapia Ocupacional- MANHÃ Pedagogia Indeferido Descumprimento do semestre solicitado no Anexo
B

158 067.***.213-76 Manutenção- MANHÃ Engenharia Civil Indeferido Descumprimento do item 5.3 do edital



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL
ADMINISTRAÇÃO

160 626.***.453-94 Nutrição e Dietética- MANHÃ Nutrição Indeferido Descumprimento do semestre solicitado no Anexo
B

166 070.***.543-03 Maternidade- NOITE Enfermagem Indeferido Descumprimento de instituição conforme disposto
no Anexo A

168 085.***.543-06 Emergência- MANHÃ Enfermagem Indeferido Descumprimento de instituição conforme disposto
no Anexo A

175 053.***.333-06 Emergência- NOITE Enfermagem Indeferido Descumprimento do semestre solicitado no Anexo
B

183 092.***.883-38

Organização de Procura de
Órgãos (OPO) ENFERMAGEM-

TARDE Enfermagem
Indeferido

Inscrição desconsiderada por duplicação

184 077.***.163-29 Centro Cirúrgico- NOITE Enfermagem Indeferido Descumprimento do semestre solicitado no Anexo
B

188 034.***.083-18 Emergência- NOITE Enfermagem Indeferido Descumprimento de instituição conforme disposto
no Anexo A

196 041.***.303-89 Terapia Ocupacional- MANHÃ Psicologia Indeferido Descumprimento do semestre solicitado no Anexo
B

203 083.***.593-05 Maternidade- NOITE Enfermagem Indeferido Inscrição desconsiderada por duplicação

204 081.***.113-70
Neurologia Fisioterapia-

MANHÃ Fisioterapia Indeferido Descumprimento de instituição conforme disposto
no Anexo A

209 007.***.513-46 Farmácia- TARDE Farmácia Indeferido Descumprimento do semestre solicitado no Anexo
B

210 017.***.153-88 Neonatologia- MANHÃ Medicina Indeferido Descumprimento do semestre solicitado no Anexo
B

211 078.***.373-59

Organização de Procura de
Órgãos (OPO) ENFERMAGEM-

NOITE Enfermagem
Indeferido Descumprimento do semestre solicitado no Anexo

B

212 061.***.443-43 Organização de Procura de Medicina Indeferido Inscrição realizada fora do prazo estabelecido em



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL
ADMINISTRAÇÃO

Órgãos (OPO) MEDICINA-
TARDE

Edital

213 078.***.353-65 Emergência- MANHÃ Enfermagem Indeferido Inscrição realizada fora do prazo estabelecido em
Edital

214 038.***.583-38 Maternidade- NOITE Enfermagem Indeferido Inscrição realizada fora do prazo estabelecido em
Edital

215 084.***.473-60

Organização de Procura de
Órgãos (OPO) ENFERMAGEM-

TARDE Enfermagem
Indeferido Inscrição realizada fora do prazo estabelecido em

Edital

216 050.***.493-23

Organização de Procura de
Órgãos (OPO) MEDICINA-

TARDE Medicina
Indeferido Inscrição realizada fora do prazo estabelecido em

Edital

217 617.***.103-07

Organização de Procura de
Órgãos (OPO) MEDICINA-

TARDE Medicina
Indeferido Inscrição realizada fora do prazo estabelecido em

Edital

218 080.***.813-59 Manutenção- TARDE Engenharia Civil Indeferido Inscrição realizada fora do prazo estabelecido em
Edital

219 618.***.713-42 Maternidade- NOITE Enfermagem Indeferido Inscrição realizada fora do prazo estabelecido em
Edital

220 028.***.553-16 Emergência- MANHÃ Administração Indeferido Inscrição realizada fora do prazo estabelecido em
Edital


